Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LHL10TB100K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LHL10TB100K Details PDF
LHL10TB100K
Hersteller-Teilenummer: LHL10TB100K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 3.2A 34 MOHM TH
Datenblätter:
1.LHL10TB100K.pdf
2.LHL10TB100K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LHL10TB100K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 10UH 3.2A 34 MOHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3500 pcs Stock
Serie LH
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.433" Dia (11.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.551" (14.00mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 3.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz 90 @ 2.52MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 34 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 19MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Box (TB)
LHL10NB820K
Taiyo Yuden
FIXED IND 82UH 1.4A 130
MOHM TH
LHL10NB822J
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2MH 150MA 12
OHM TH
LHL10TB102J
Taiyo Yuden
FIXED IND 1MH 410MA 1.8
OHM TH
LHL10NB823J
Taiyo Yuden
FIXED IND 82MH 33MA 210
OHM TH
LHL10NB8R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 8.2UH 3.3A 31
MOHM TH
LHL10TB120K
Taiyo Yuden
FIXED IND 12UH 2.8A 38 MOHM
TH
LHL10TB101K
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 1.2A 180
MOHM TH
LHL10NB821K
Taiyo Yuden
FIXED IND 820UH 420MA 1.4
OHM TH
AC0402KRX7R9BB682 ALP008M/C1 B39901-B9435-M410-S06 BFP193WE6327 BRT23-H-X009T
C3225X5R1C156M250AA CD621215 CGA3E2X8R1H102K080AD CGA5F2X8R2A333M085AA CL21F104ZBANNNC
CL31C271JBCNNNC DS80C320QNG GC321AD72E103KX01D GM431SBST23RG GRM1555C1HR20BA01D
GRM1556T1H6R6CD01D IDT71V321L25TFGI IL252-X001 ISL6744AUZ-T KK160F40
L4973D5.1-013TR LA5312V-TRM-E LHL08TB151K LHL08TB681K LHL10NB471K
LHLC10NB101K M1MA151WK MAX6327-22D MCP1700T-3002E/TT MIC2042-2BTS
MMSZ5V1T3G MT2301ACTR. NCP1901DR2G PM10-24S15 PT8A2511PE
RS07G-M-08 SE97BTP547 SKKD131/08 SKM200GA126D STT90GK16
TC1271MERCTR TC74LCX125FT TLP521-1BL TOP102YN TPS65163RGZRG4.
UPA2719GR-E1-A/JM UPA2822T1L-E1-AT V300A15C500BG2 V375A12C600A2 VI-263-CU-BM